



Hobrovej 317  
Postbox 7034  
9200 Aalborg SV  
Tlf.: 9811 3333  
Fax: 9811 3434  
revicor@revicor.dk  
www.revicor.dk

# Randers Int. Hestetransport ApS

Tranekær Vænge 95  
8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 27 42 99 04

## Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. marts 2019

---

Peter Brodersen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Randers Int. Hestetransport ApS  
Tranekær Vænge 95  
8310 Tranbjerg J

Telefon: 21422184

CVR-nr.: 27 42 99 04

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Peter Brodersen, direktør

### Revisor

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er vognmandskørsel samt aktiviteter tilknyttet hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 45.519, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 215.190.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>306.776</b>	<b>338.818</b>
Personaleomkostninger	1	-238.973	-203.680
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>67.803</b>	<b>135.138</b>
Finansielle indtægter		10	0
Finansielle omkostninger		-12.856	-13.830
<b>Resultat før skat</b>		<b>54.957</b>	<b>121.308</b>
Skat af årets resultat		-9.438	-31.235
<b>Årets resultat</b>		<b>45.519</b>	<b>90.073</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		45.519	90.073
		<b>45.519</b>	<b>90.073</b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>605.950</u>	<u>563.574</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>605.950</b></u>	<u><b>563.574</b></u>
Andre tilgodehavender		3.750	0
Udskudt skatteaktiv		46.771	56.209
Selskabsskat		4.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.282</u>	<u>3.282</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>57.803</b></u>	<u><b>71.491</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>55.124</b></u>	<u><b>49.637</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>718.877</b></u>	<u><b>684.702</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>718.877</b></u></u>	<u><u><b>684.702</b></u></u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		<u>65.190</u>	<u>19.672</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>215.190</u></b>	<b><u>169.672</u></b>
Banker		110.370	107.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.264	24.926
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		154.173	164.173
Anden gæld		<u>226.880</u>	<u>218.257</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>503.687</u></b>	<b><u>515.030</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>503.687</u></b>	<b><u>515.030</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>718.877</u></b>	<b><u>684.702</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	182.450	156.354
Pensioner	2.820	3.432
Andre omkostninger til social sikring	5.737	4.312
Andre personaleomkostninger	47.966	39.582
	<u><b>238.973</b></u>	<u><b>203.680</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. oktober 2017	150.000	19.671	169.671
Årets resultat	0	45.519	45.519
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>65.190</b></u>	<u><b>215.190</b></u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>3 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	125.640	125.640
Mellem 1 og 5 år	167.520	293.160
	<u><b>293.160</b></u>	<u><b>418.800</b></u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.		
Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	150.000	150.000

## Noter

### 4 Eventualposter mv.

Ingen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.